EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS – Nº 132/2021 – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 44/2021.

CONTRATANTE: CONSÓRCIO DE SAÚDE DOS MUNICÍPIOS DO OESTE/PR – CONSAMU.

CONTRATADA: J RIBEIRO COMÉRCIO ATACADISTA LTDA - EPP
OBJETO: AQUISIÇÃO DE INSUMOS HOSPITALARES, NO SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS POR UM PERÍODO DE 12 MESES, VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES DO HOSPITAL DE RETAGUARDA – ALLAN BRAME PINHO
	LOTE
	CÓDIGO BR
	DESCRIÇÃO
	APRES.
	QTD
	MARCA
	VALOR UNIT.
	VALOR TOTAL

	5
	BR0313441
	Dispositivo de incontinência urinária nº 05, em látex natural atóxico puro, vulcanizado e PVC atóxico, diâmetro de 5 cm, em forma de um preservativo com extremidade afunilada e reforçada, com tubo condutor de aproximadamente 80 cm. Registro na Anvisa.
	UND
	100
	MEDSONDA
	R$ 3,36
	R$ 336,00

	9
	BR0374164
	Aspirador de Rede Vacuômetro Standard 500 ML Tampa em polipropileno/Nylon; Boia em polipropileno para evitar transbordamento; Frasco coletor em vidro; Conexões conforme normas ABNT.
	UND
	100
	PROTEC
	R$ 135,00
	R$ 13.500,00

	46
	BR0471155
	Porta agulha Mayo Hegar com vídea 20 cm, reta, produto confeccionado em aço inoxidável aisi-420, embalagem plástica individual, constando os dados de identificação, procedência e rastreabilidade, fabricado de acordo com padrões internacionais de qualidade, normas da ABNT. Registro no MS e ANVISA
	UND
	10
	ABC
	R$ 210,00
	R$ 2.100,00

VALOR TOTAL: R$ 15.936,00 (quinze mil, e novecentos e trinta e seis reais).
Vigência: 12 (doze) meses.
Data: 18 de agosto de 2021
	Assinaturas:
	Luiz Ernesto De Giacometti

	João Gabriel Avanci

	João Ribeiro De Souza